SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BAN TỔ CHỨC HỘI THI THIẾT

BỊ ĐÀO TẠO TỰ LÀM

CẤP TỈNH NĂM 2022

Số:          /QĐ-BTC Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng giám khảo Hội thi

thiết bị đào tạo tự làm cấp tỉnh năm 2022

BAN TỔ CHỨC

HỘI THI THIẾT BỊ ĐÀO TẠO TỰ LÀM CẤP TỈNH NĂM 2022

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13 ngày 27 tháng 11 năm

2014;

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn  Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Công văn số 1690/TCGDNN-CSVC, ngày 04/8/2021 của Tổng Cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc hướng dẫn Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp tinhe,

thành phố ;

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-SLĐTBXH ngày 29/4/2022 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp tỉnh năm

2022 ;

Căn cứ Quyết định số 5222/QĐ-SLĐTBXH ngày 05 tháng 7 năm 2022 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi thiết bị

đào tạo tự làm cấp tỉnh năm 2022;

Căn cứ Quyết định cử cán bộ,giáo viên tham gia Ban Giám khảo số

322/QĐ-CNTM ngày 29/6/2022 của trường Cao đẳng Công nghệ và thương mại;

Công văn số 355/CDĐB-KTHD ngày 21/6/2022 của trường Cao đẳng Công nghệ

và nông lâm Đông Bắc; Công văn số 210/CV-CĐNLS ngày  21/6/2022 của trường

Cao đẳng Nghề Lạng Sơn; Công văn số 280/CĐSP-QLĐT ngày 20/6/2022 của

trường Cao đẳng Sư phạm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám khảo và các Tiểu ban Giám khảo Hội thi

thiết bị đào tạo tự làm cấp tỉnh năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau:

              (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng giám khảo, các Tiểu ban giám khảo và các

thành viên:

1. Nhiệm vụ của Hội đồng giám khảo

- Chỉ đạo, điều hành hoạt động chấm thi của các Tiểu ban giám khảo theo

Quy chế của Hội thi;

http://www.langson.gov.vn/bcvt/Co%20so%20phap%20ly/To%20chuc,%20bien%20che/So%20TT&TT/QD%201939%20quy%20dinh%20chuc%20nang,%20nhiem%20vu,%20quyen%20han,%20co%20cau%20to%20chuc%20So.docx

2

- Tổng hợp kết quả đánh giá, chấm điểm thiết bị dự thi báo cáo Ban tổ chức

Hội thi theo quy định;

- Giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình chấm thi.

2. Nhiệm vụ của Trưởng Tiểu ban giám khảo

- Điều hành và chịu trách nhiệm về hoạt động chấm thi của Tiểu ban bảo đảm

công bằng, chính xác;

- Đề xuất, kiến nghị với Chủ tịch Hội đồng giám khảo điều chỉnh những vấn đề

về chuyên môn trong quá trình chấm thi và giải quyết các vấn đề có liên quan;

- Tổng hợp kết quả đánh giá của các thành viên giám khảo trong Tiểu ban và

chuyển cho Thư ký sau khi kết thúc mỗi bài thi.

 - Thực hiện nhiệm vụ của thành viên Giám khảo;

3. Nhiệm vụ của thành viên Tiểu ban giám khảo

- Nghiên cứu trước các tiêu chí đánh giá thiết bị; quán triệt, thống nhất quan

điểm, mức độ đánh giá theo chỉ đạo của Trưởng Tiểu ban Giám khảo;

- Nhận, nghiên cứu trước Hồ sơ thiết bị đào tạo dự thi của đơn vị dự thi

trong Tiểu ban được phân công;

- Thực hiện việc đánh giá các thiết bị tham gia dự thi theo đúng quy chế, bảo

đảm khách quan, công bằng, chính xác;

- Độc lập trong việc đánh giá, cho điểm và chịu trách nhiệm về ý kiến đánh

giá của mình;

- Nộp Phiếu đánh giá, chấm điểm cho Trưởng Tiểu Ban giám khảo ngay sau

khi kết thúc chấm thi mỗi thiết bị dự thi.

Hội đồng giám khảo bắt đầu làm việc vào hồi 14h00’ ngày 14/7/2022 tại

Hội trường H2, trường Cao đẳng nghề Lạng Sơn. Địa chỉ: Thôn Đồi Chè, xã

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

5221/QĐ-SLĐTBXH ngày 05/7/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

về việc thành lập Hội đồng giám khảo Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp tỉnh năm

2022; Hội đồng giám khảo Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp tỉnh năm 2022 tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng: Kế hoạch tài chính, Giáo

dục nghề nghiệp; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4 (T/h);

- Các thành viên BTC Hội thi;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, GDNN.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Hà Thị Hải Yến
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ LĐ-TB&XH

3

DANH SÁCH

Hội đồng giám khảo và các Tiểu ban giám khảo Hội thi thiết bị đào tạo tự làm

cấp tỉnh năm 2022

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BTC ngày    tháng 7 năm 2022 của Ban Tổ chức

Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp tỉnh năm 2022)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức danh
Ghi

chú

1 Ông Phùng Chí Định
Trưởng phòng GDNN, Sở

Lao động TB&XH

Chủ tịch Hội

đồng

2 Bà Lý Thúy Giang
Phó Trưởng phòng GDNN,

Sở Lao động TB&XH

Phó Chủ tịch

Hội đồng

3 Bà Vương Thị Huyên
Chuyên viên Phòng GDNN,

Sở Lao động TB&XH

Thư ký

I. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ ĐIỆN – ĐIỆN TỬ 1

1 Ths.Nguyễn Quyết Thắng
Phó Hiệu trưởng trường CĐ

công nghệ và thương mại

Trưởng tiểu

ban

2 Ths.Nguyễn Đức Hưng
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

3 Ths.Nguyễn Xuân Trường
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

II. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ ĐIỆN – ĐIỆN TỬ 2

1 Ths.Trần Mạnh Hùng
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Trưởng tiểu

ban

2 Ths.Hoàng Anh Tuấn
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

3 Ths.Hoàng Bình
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

III. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

1 Ths.Trần Văn Thái
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Trưởng tiểu

ban

2 Ths.Đào Minh Thắng
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

3 Ths.Nguyễn Thị Thu Thủy
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

IV. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ CÔNG NGHỆ Ô TÔ

1 Phó GS.TS.Nguyễn Tiến Hán
Trường Đại học công

nghiệp Hà Nội

Trưởng tiểu

ban

2 Ths.Nguyễn Xuân Hùng Trường Cao đẳng nghề LS Thành viên

3 Ths.Đoàn Văn Thành
Giám đốc doanh nghiệp

Hưng Thịnh

Thành viên

V. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ CẮT GỌT KIM LOẠI

1 Ths.Nguyễn Trương Chuyên Trường CĐ công nghệ và Trưởng tiểu

4

thương mại ban

2 Ths.Nguyễn Việt Dũng
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

3 Ths.Bùi Đức Hùng
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Thành viên

VI. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ HÀN

1 Ths.Đặng Quang Giang
Trường CĐ công nghệ và

thương mại

Trưởng tiểu

ban

2 KS.Trần Văn Tăng
Trường CĐCN và nông lâm

Đông Bắc

Thành viên

3 KS.Hoàng Văn Hạnh
Trường CĐCN và nông lâm

Đông Bắc

Thành viên

VII. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ GIA CÔNG VÀ THIẾT KẾ SẢN PHẨM MỘC

1 TS.Vi Minh Thuận
Trường Cao đẳng nghề LS Trưởng tiểu

ban

2  Vũ VănTám

Phó Giám đốc HTX 17/10,

chủ xưởng chế biến  gỗ

Quang Tám

Thành viên

3 Ths.Trần Thị Huê
Trường CĐCN và nông lâm

Đông Bắc

Thành viên

VIII. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ TRÔNG TRỌT VÀ VẢO VỆ THỰC VẬT

1 TS.Vi Minh Thuận
Trường Cao đẳng nghề LS Trưởng tiểu

ban

2 Ths.Nguyễn Thị Hưng
Trường CĐCN và nông lâm

Đông Bắc

Thành viên

3 KS.Vũ Thị Minh Hiếu
Trường Cao đẳng Sư phạm

LS

Thành viên

IX. TIỂU BAN GIÁM KHẢO NGHỀ CHĂN NUÔI, THÚ Y

1 Ths.Trần Thị Đào Trường Cao đẳng nghề LS
Trưởng tiểu

ban

2 KS.Lưu Ngọc Ánh Trường Cao đẳng nghề LS Thành viên

3 Ths.Nguyễn Thị Thu Thủy
Trường Cao đẳng Sư phạm

LS
Thành viên

		2022-07-05T16:46:20+0700

		2022-07-06T09:28:14+0700

		2022-07-06T09:28:14+0700

		2022-07-06T09:28:14+0700